Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Můstkové spony
MŮSTKOVÁ SPONA BC-L12 - W2 - Levotočivá můstková
spona, W2, šířka pásku 12 mm
Kód produktu: 33495
Pracovní teplota: -40°C až +150°C
Materiál produktu: W2 - AISI 430
Použití produktu: Můstková spona s jedním zámkem
Zkrácená poznámka: Můstek této řady je široký 6 mm.

sponu.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
DN
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Typ
Utahovací moment
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
045/065-BC-L12-W2
45-65
50 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
96,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/085-BC-L12-W2
65-85
70 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
99,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/095-BC-L12-W2
75-95
80 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
113,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
085/105-BC-L12-W2
85-105
90 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
116,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/125-BC-L12-W2
105-125
110 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar
3
ks
119,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/135-BC-L12-W2
115-135
120 mm
0,8 mm
12 mm
1 bar